על פי תורת ההתפתחות של החשיבה המוסרית - לורנס קולברג

כתיבה ועריכה: חיה פלג, יעל ברנהולץ

הקלדה: כרמלה אפטר

תודות: למפקחי מינהל חברה ונוער ולמשתלמים לדורותיהם על הארותיהם והערותיהם ועל תרומתם בכתבית דילמות

מבוסס על התוכנית "ניהול דיוני דילמה" - סדנה למורים שפותחה על ידי אדווין פנטון ותלמידיו, עריכה - גומברג, תשמ"ג.

קיץ תשס"ג יולי 2003

תוכן העניינים

מבוא

פרק א' - המחקר של קולברג על ההתפתחות המוסרית הקוגניטיבית

- שיטת המחקר - השימוש בדילמות בראיון אישי
- רמות ושלבים של החשיבה המוסרית לפי סולם קולברג
- התפתחות החשיבה המוסרית
- השלכות לחינוך של המחקר בחשיבה מוסרית

פרק ב' - ניהול דיוני דילמה לקידום החשיבה המוסרית